
Управление образования администрации Ирбейского района
Красноярского края

ПРИКАЗ

25 июня 2024 г. С. Ирбейское № 276

Об утверждении анализов деятельности МСО по направлениям за 2023- 
2024 учебный год

В целях выполнению решений резолюции муниципального 
августовского педагогического совета «Управление качеством образования в 
условиях реализации национального проекта «Образование» в Ирбейском 
районе» 2032 года, согласно плана работы муниципальной системы 
образования и управления образования администрации Ирбейского района на 
2023-2024. учебный год, с учетом приказов У О № 275 от 24.06.2024 г. «Об 
утверждении итогов муниципального мониторинга оценки механизмов 
управления качеством образования в 2023 -2024 учебном году и адресных 
рекомендаций по итогам собеседования с управленческими командами по 
результатам деятельности в 2023-2024 учебном году», для обеспечения 
развития муниципальной системы образования Ирбейского района в 2024- 
2025 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1. Анализ работы по направлению деятельности управления 

образования за 2023-2024 учебный год: Работа дошкольных образовательных 
учреждений (Приложение 1)

1.2. Анализ оценки качества подготовки обучающихся за 2023-2024 
учебный год (Приложение 2);

1.3. Анализ работы по работе со ШНОР и ШНСУ за 2023-2024 
учебный год (Приложение 3);

1.4. Анализ работы с одарёнными детьми управления образования 
Ирбейского района за 2023-2024 учебный год (Приложение 4);

1.5. Анализ профориентационной работы за 2023-2024 учебный год 
(Приложение 5);

1.6. Анализ эффективности деятельности руководителей 
образовательных организаций за 2023-2024 учебный год (Приложение 6);

1.7. Анализ работы по здоровьеохранительной деятельности за 2022- 
2023 учебный год (Приложение 7).

1.8. Анализ работы с педагогическими кадрами в 2023-2024 учебном 
году (Приложение 8);

1.9. Анализ воспитательной деятельности управления образования 
Ирбейского района за 2023-2024 учебный год (Приложение 9);



1.10. Анализ работы МПМГТК за 2023 -2043 учебный год (Приложение 
Ю);

1.11. Анализ деятельности управления образования администрации 
Ирбейского района Красноярского края, исполняющего функции по опеке и 
попечительству за 2023-2024 учебный год (Приложение 11);

1.12. Анализ работы МСО Ирбейского района за 2023-2024 учебный год 
(Приложение 12).

2. Специалистам: Бондарь Татьяне Анатольевне - начальнику 
отдела; Немцевой Антонине Анатольевне - начальнику отдела; Исалевой 
Екатерине Евгеньевне - ведущему специалисту; Радченко Наталье Николаевне 
- ведущему специалисту; Генза Светлане Владимировне - ведущему 
специалисту; Шмидт Елене Михайловне -ведущему специалисту; 
Панюшкиной Елене Николаевне - директору ММЦ:

2.1. при планировании деятельности 2024- 2025 учебного года учесть 
положительный опыт по направлениям деятельности;

2.2. спланировать мероприятия 2024-2025 учебного года по 
минимизации и устранению выявленных проблем с учетом адресных 
рекомендаций по итогам собеседований с управленческими командами 
образовательных организаций по итогам работы 2023-2024 учебного года.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Руководитель
управления образования
администрации Ирбейского района

Н.И. Черникова


